
2023 年 11 月 17 日 

一般社団法人 炭素会計アドバイザー協会 

 

 

炭素会計アドバイザー資格 3 級 既合格者へのご案内 

 

 

平素より弊協会に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 

2023 年 10 月 1 日付、ホームページにてお知らせしております、炭素会計アドバイザー資格 3 級

の合格証書の差替えにつきまして、2023 年 11 月初旬を目途に、受験者マイページより「炭素会計

アドバイザー資格 3 級」兼「環境省認定制度 脱炭素アドバイザー ベーシック」の認定証をダウン

ロードできるよう検討しておりましたが、システム対応上、11 月 29 日となりますこと、ご連絡申

し上げます。（炭素会計アドバイザー資格 3 級の既合格者へのお知らせ） 

 

当初予定より遅くなり誠に申し訳ございません。ご理解いただきますよう、何卒よろしくお願い

申し上げます。 

 

今後とも、当協会をよろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

https://www.caai.or.jp/news/3%E7%B4%9A%E3%83%86%E3%82%AD%E3%82%B9%E3%83%88%E6%94%B9%E8%A8%82%E3%81%AE%E3%81%8A%E7%9F%A5%E3%82%89%E3%81%9B.pdf

